临建基发〔2014〕9号

临沂市住房和城乡建设委员会

关于召开全市提高住房建设品质示范工程

现场观摩会的通知
各县区住房和城乡建设局，临沂高新技术产业开发区建设局、临沂经济开发区建设局、临沂临港经济开发区建设局、临沂市蒙山旅游区规划建设环保局，委机关有关科室、委属有关单位，各有关单位：

为认真贯彻落实市住建委《开展工程质量治理提高住房建设品质活动实施方案》要求，鼓励建设企业争先创优，促进我市住房建设品质不断提升，全面推动开展工程质量治理、提高住房建设品质示范工程活动的深入开展，经研究，决定召开全市提高住房建设品质示范工程现场观摩会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2014年10月31日（星期五）上午8:40，会期半天。

二、会议地点
 市人社局就业保障服务大厅三楼大会议室(北城新区北京路33号)。
三、参会人员
1、各县区住建（建设）局分管局长、基建科（施工科）科长、质量监督机构主要负责人。

2、中心城区的部分房地产开发企业、施工企业、监理企业的主要负责人。

四、会议内容
1、召开开展创建提高住房建设品质示范工程经验交流会，建设单位、施工单位介绍经验。

2、全体参会人员统一乘车赴金猴·北城名居、金信·融城、恒大华府项目现场观摩。

五、有关要求
1、请各参会单位务于10月29日16:00前将参会人员的名单（详见附件）报市住建委。

2、请参会人员按会议时间地点准时参会，不得请假。

联系人：陈希芹        联系电话： 8112055

附件：参会人员回执表

临沂市住房和城乡建设委员会

     2014年10月28日
附件：

全市提高住房建设品质示范工程现场观摩会

参 会 人 员 回 执 表

	序号
	单  位  名  称
	姓 名
	职  务
	联系电话

- 2 -
- 2 -